In Codice Ratoldi legitur *In confessione altaris.* Ubi confessio locus est altaris cavatus in quo ab episcopo reliquiæ sanctorum reconduntur. Alias quid sit confessio, 436 vide in observationibus nostris ad Concordiam regularum, cap. 66, § 31.

In eodem Ratoldi Codice hæc sequuntur: *Et faciat crucem intus ex chrismate in quatuor angulis ita dicendo: In nomine Patris, et Filii, et Spiritus sancti, Pax tibi. R. Et cum spiritu tuo,* ut in Ordine Romano. At Græci reliquias sanctorum recondentes, eas sacro perfundunt chrismate, ut videre est in eorum Euchologio: *Ἐπιχέει τοῦτοις (λαβύνοις) οἱ ιεροὺς μύρον,* id est, infundit ipsis (reliquiis unguentum sacerdos. Præterea sequitur in eodem Codice: *Et ponat tres portiones corporis Domini intus, et tres de incenso. Recluduntur tunc reliquiæ, canenies Anziph.* Exultabunt sancti in gloria. *Psalm.* Laudate Dominum de cælis. *Antiph.* Sub altari Domini sedes accepistis. *Psalm.* Beati immaculati in via. Quod autem dicitur hic de tribus portionibus corporis Domini

* Nunc lib. vi, epist. 45.

et incensi, in confessione simul tum reliquiis sanctorum reponendis, idem habetur in utraque dedicatione Ordinis Romani.

Tandem in eodem Codice Ratoldi hæc sequuntur: *Et tunc ponatur tabula, super quam faciet cruces quatuor ex oleo et sancto chrismate; et designantur per quatuor angulos cum cultro, et dicat pontifex Orationem hanc: Deus, qui ex omni coaptatione sanctorum* etc. Aliter in Ordine Rom. sic habetur: *Tunc ponat tabulam super reliquias, et det Orationem hanc: Oremus, Deus, qui ex omni coaptatione sanctorum, etc. Deinde limiat eam cum calce, quæ antea fuerat præparata; et postquam limia fuerit, faciat crucem desuper cum chrismate dicendo sicut prius: In nomine Patris, et Filii, et Spiritus sancti. Amen. Pax tecum. R. Et cum Spiritu tuo. Et mittat chrisma per quatuor cornua altaris, ipsa superscripta verba dicendo et crucem faciendo; et cantent Antiphonam Corpora sanctorum in pace sepulta sunt, et vivent nomina eorum in æternum, cum Gloria.* Hæc in prima quidem dedicationis descriptione: sed in secunda paulo aliter in hunc modum: *Et accipiens tabulam, quæ super reliquiis poni debet, antea confirmet eam subtus cum chrismate, dicendo: In nomine Patris, et Filii, et Spiritus sancti. Et ponat tabulam super reliquias, et, dicat hanc Orationem: Oremus. Deus qui ex omni coaptatione sanctorum. Deinde limiat eam cum calce, quæ ante fuerat præparata. Et postquam fuerit limia faciat crucem desuper cum chrismate dicendo, ut supra, et faciat crucem similiter cum chrismate per quatuor angulos altaris desuper, dicendo ut supra.*